
АДМ И Н И СТРАЦ И Я М УНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«М ЕЛ ЕК ЕСС К И Й  РАЙОН» УЛЬЯН О ВСКО Й  О БЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз.№

г.Димитровград

Об утверждении состава Детского общественного совета 
муниципального образовани}1 «Мелекесский район» Ульяновской

области

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 08.08.2018 №705 
«Об утверждении Положения о Детском общественном совете муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Детский общественный совет муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области в следующем составе: 

Председатель:
Хабибулина Дарина Маратовна — обучающийся МКОУ «Средняя школа 

им. Я.М. Вадина п. Дивный» (по согласованию);
Заместитель председателя:
Рамзаева Мария Андреевна - обучающийся МБОУ «Средняя школа №1

р. п. Мулловка» (по согласованию);
Секретарь:

Мишина Ирина Александровка - обучающийся МКОУ «Средняя школа
с. Никольское-на-Черемшане» (по согласованию);

Члены:
Зотов Дмитрий Игоревич - обучающийся «МБОУ «СШ №2 р.п. Новая 

Майна» (по согласованию);
Семенова Анастасия Викторовна - обучающийся МБОУ «Средняя школа 

с. Рязаново» (по согласованию);
Смолькова Анастасия Алексеевна - обучающийся МКОУ «Средняя 

школа с. Филипповка имени Насырова С.А» (по согласованию);
Тишкова Дарья Вячеславовна, - обучающийся МКОУ «Средняя школа 

№2 р.п. Мулловка» (по согласованию);
Филатов Михаил Александрович - обучающийся МКОУ «Средняя школа 

с. Никольское-на-Черемшане» (по согласованию);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации



муниципального образования «Мелекесский район» в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы администрации (по социальным вопросам) 
муниципального образования «Мелекесский район» Гатупова В.Н.

Глава администрации С.А. Сандрюков


